02.08.2023, 15:09 Муниципальные правовые акты | Официальный сайт муниципального образования "Бунинский сельсовет" Солнцевс…

bunino.rkursk.ru/index.php?mun_obr=403&sub_menus_id=14450&print=1&id_mat=91310 1/4

Перейти на версию для слабовидящих

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 14.09.2015 г. № 72 с. Бунино Об утверждении ведомственного перечня
муниципальных услуг и работ оказываемых и выполняемых муниципальным казенным
учреждением «Бунинский центральный сельский Дом культуры» Солнцевского района

Курской области.

АДМИНИСТРАЦИЯ БУНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2015 г.                                  № 72
с. Бунино

Об утверждении ведомственного перечня
 муниципальных услуг и работ оказываемых
 и выполняемых муниципальным казенным
 учреждением «Бунинский центральный
 сельский Дом культуры»
 Солнцевского района Курской области.

         В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2014 года № 151 «О
формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ,
формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных и муниципальных услуг и работ,
оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию,
ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и
выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)»,
Администрация Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Утвердить прилагаемый ведомственный перечень муниципальных услуг и работ  оказываемых и выполняемых
муниципальным казенным учреждением «Бунинский центральный сельский Дом культуры» Солнцевского района Курской
области.
2. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Бунинского сельсовета                                       Г.В. Толмачева

garantf1://55625963.0/

02.08.2023, 15:09 Муниципальные правовые акты | Официальный сайт муниципального образования "Бунинский сельсовет" Солнцевс…

bunino.rkursk.ru/index.php?mun_obr=403&sub_menus_id=14450&print=1&id_mat=91310 2/4

Информация.  Включаемая в базовые (отраслевые) перечни  в соответствии с пунктом 5 порядка  формирования и
ведения  базовых (отраслевых) перечней государственных (муниципальных  ), услуг (работ), утвержденных
постановлением Правительства РФ от 26.02.2014г №  151Государственные ( муниципальные)  услуги (работы),
осуществление которых  предусмотрено  законодательством Российской Федерации и не отнесенные к иным видам
деятельности.

Код вида
деятельности

№
п/
п

Наименование
муниципальной
услуги или
работы

Код
ОКВЭД

Наименование
органа,
осуществляющего
функции и
полномочия
учредителя

Код органа,
осуществляющего
полномочия
учредителя, в
соответствии с
реестром
участников
бюджетного
процесса, а
также отдельных
юридических
лиц, не
являющихся
участниками
бюджетного
процесса,
формирование и
ведение которого
осуществляется в
порядке,
установленном
Министерством
финансов РФ

Наименование
муниципального
учреждения

Код в
соответствии
с реестром
участников
бюджетного
процесса,  а
также
отдельных
юридических
лиц, не
являющихся
участниками
бюджетного
процесса

Соде
муни
услуг
работ

1 2 3 4 5 6 7 8 9

07 1 Показ
спектаклей
(театральных
постановок)

92.51 КУК «Бунинский
ЦСДК»
Солнцевского
района
Курской области

005 КУК «Бунинский
ЦСДК»
Солнцевского
района
Курской
области,
Филиалы
Афанасьевский
ЦСДК,
Хахилевский
Дом досуга

005 1. Др
2.Муз
комед
3. К
спект

07 2 Показ
концертов и
концертных
программ

92.51 КУК «Бунинский
ЦСДК»
Солнцевского
района
Курской области

005 КУК «Бунинский
ЦСДК»
Солнцевского
района
Курской
области,
Филиалы
Афанасьевский
ЦСДК,

005
1.
конце

2.
хора,

3.
конце

02.08.2023, 15:09 Муниципальные правовые акты | Официальный сайт муниципального образования "Бунинский сельсовет" Солнцевс…

bunino.rkursk.ru/index.php?mun_obr=403&sub_menus_id=14450&print=1&id_mat=91310 3/4

Хахилевский
Дом досуга

07 3 Создание
концертов и
концертных
программ

92.51 КУК «Бунинский
ЦСДК»
Солнцевского
района
Курской области

005 КУК «Бунинский
ЦСДК»
Солнцевского
района
Курской
области,
Филиалы
Афанасьевский
ЦСДК,
Хахилевский
Дом досуга

005 1.
конце

2.
хора,

3.
конце

07 4 Организация
показа
спектаклей

92.51 Отдел культуры
Администрации
Солнцевского
района

005 Муниципальное
казенное
учреждение
культуры
«Солнцевский
районный дом
культуры»

005 Спект
народ
театр

02.08.2023, 15:09 Муниципальные правовые акты | Официальный сайт муниципального образования "Бунинский сельсовет" Солнцевс…

bunino.rkursk.ru/index.php?mun_obr=403&sub_menus_id=14450&print=1&id_mat=91310 4/4

© 2009-2023 Областное государственное унитарное
предприятие «Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Прикреплённый файл:  ПОСТАНОВЛЕНИЕ [143 Kb]

Создан: 05.10.2015 14:32. Последнее изменение: 05.10.2015 14:32.

Количество просмотров: 2347

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru
http://bunino.rkursk.ru/files/91310.doc